
懇親会中止のお知らせ 

 

2020年度同窓会懇親会 中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、なかなか例年通りの会の運営が

行えず、同窓会だよりの発行や懇親会のご案内が遅くなっておりますこと、お

詫び申し上げます。 

秋の懇親会についてですが、社会情勢に鑑み、立命館地理学会に向けた教室

サイドの状況を伺いながら、なんとか開催できないものかと模索してまいりま

した。しかしながら、先月末、今秋の立命館地理学会はオンラインでの開催が

決定されたことを受け、また全国的に再び新型コロナウイルスの感染も拡大す

る中、今後大学キャンパスへの入構制限が措置される可能性など様々な状況を

考え、今秋は開催を断念せざるを得ないという判断に至りました。せっかく旧

交を温める場として楽しみにしてくださっていた方も多くあったかとは思い

ますが、苦渋の決断であったことをご理解いただければ幸いです。 

 


